



Venta Nro: 00005445

Fecha: 30/09/2025 17:40

Apellido y Nombre / Razón Social : OSCAR LUBRICENTRO
BENAVIDEZ

CUIT : 2012615891-3

1141403785 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
60	P21W 1141 12V 21W PATA PAREJA Cod.N1141	\$290.00	\$17400.00
40	R5W 67 12V 5W Cod.NR5W	\$220.00	\$8800.00
40	P21W 1141 24V 21W Cod.24N1141	\$320.00	\$12800.00
100	LED T10 SILICONA 24V AZUL Cod.SILAZ24V	\$290.00	\$29000.00
1	TRUCK-BI24V	\$18200.00	\$18200.00
1	TRUCK-BI12V Cod.TRUCK-BI12V	\$16799.00	\$16799.00
2	2825 W5W COLOR BLANCO - 10 WATTS SUPER CANBUS - PLACA CHIP CREE - 12V/24V Cod.LED12961CREEBL	\$10756.00	\$21512.00
4	Plafon Led Cob 12v 24v Tecla On Off Motor Home Rodante 15cm	\$4312.00	\$17248.00
2	pinitos Cod.saphirus	\$32000.00	\$64000.00
6	PAÑOS MARCA DE AUTOS	\$1950.00	\$11700.00
2	PAÑO DIAMANTE TEXTURADO ROSA OSCURO 250 GSM 60CM * 40CM Cod.CRS-TOWEL008	\$2520.00	\$5040.00
2	CEPILLO PARA LLANTAS TIPO Ez Cod.CRS-BRUSH009	\$2660.00	\$5320.00
3	SIRENA DE RETROCESO 90-110 DB VOLTAJE 12V- 24V Cod.BOC20830	\$6160.00	\$18480.00
2	LLAVE CRUZ CROMADA 14 Cod.LCRUZ	\$9239.08	\$18478.16
1	LINGA DE REMOLQUE TRENZADA 14MM X 4 METROS HASTA 3000KGS Cod.TOW008	\$7526.96	\$7526.96
2	BARRA 7 D BEAM SPOT 16.5 x 7.8 x 6.5cm - OFF ROAD Cod.LH880N	\$16513.39	\$33026.78
2	FILTRO DE AIRE CONICO COMPETICION 76MM Cod.FA013	\$12740.00	\$25480.00

2	FILTRO DE AIRE CONICO COMPETICION 76MM Cod.FA015	\$12740.00	\$25480.00
2	FILTRO DE AIRE CONICO COMPETICION 76MM Cod.FA014	\$12740.00	\$25480.00
Importe final:\$381771.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1445:\$264.20			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar